
 

                           Nr. 722 din 04.02.2019 
 

                                        ANUNŢ 
 

        „Primăria comunei Pojorîta organizează în data de 11.03.2019, la sediul său, 
 
                                               LICITAŢIE PUBLICĂ  
                                                            

Pentru vânzarea suprafeţei de 3972 mp, identificată cu numărul cadastral 30311 din 
Cartea Funciară nr. 30311 a comunei cadastrale Pojorîta, teren situat în comuna Pojorîta, 
judeţul Suceava, la orele 10:00. 

Caietul de sarcini, inclusiv toată documentaţia necesară participării la licitaţie se va pune 
la dispoziţia solicitantului de către organizator. 

- Taxă de participare licitație: 100 lei 
- Garanția de participare licitație: 2000 lei 
Relaţii suplimentare se pot obţine la telefon 0230/236345, int. 107 sau la sediul Primăriei 

comunei Pojorîta, birou financiar contabil. 
În caz de neadjudecare, licitaţia se va repeta în data de 18.03.2019 şi în data de 

25.03.2019”. 
 Documentele necesare participării la licitaţie: 
     Pentru persoane juridice: 

- certificat de înregistrare la Oficiul registrului comerţului de pe lângă Tribunal şi 
certificat constatator eliberat de aceeşi instituţie; 

- certificat fiscal privind impozitele si taxele locale în cazul persoanelor juridice, 
valabil la data depunerii ofertelor si care să ateste neexistenţa unor datorii către bugetul 
local; 
          -  certificat de atestare fiscala pentru persoane juridice, valabil la data depunerii 
ofertelor si care să ateste neexistenţa unor datorii către bugetul de stat; 

- dovada achitării garanţiei de participare şi a taxei de participare – în original sau în 
xerocopii certificate conform cu originalul de către ofertant. 

- formularul de ofertă financiară. 
 

       Pentru persoane fizice: 
- actul de identitate; 
-   certificat fiscal privind impozitele si taxele locale valabil la data depunerii ofertelor 

si care să ateste neexistenţa unor datorii către bugetul local; 
-  dovada achitării garanţiei de participare şi a taxei de participare – în original sau în 

xerocopii certificate conform cu originalul de către ofertant. 
- formularul de ofertă financiară. 
 Termenul limită de depunere a documentelor este 11.03.2019, orele 0900. 


